
BRANDMOSE ApS

CVR-nr.: 35816941

Smedevænget 4
9510 Arden

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Jens Erik Venneberg Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRANDMOSE ApS
Smedevænget 4
9510 Arden
e-mailadresse: jej@brandmose.dk
CVR-nr.: 35816941
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive markbrug og landbrugsvirksomhed, at dyrke og sælge juletræer samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK -170.563 mod DKK -36.854 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 296.318.

Selskabets driftsresultat anses for at være utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.357.137	
Vareforbrug		-795.185	
Bruttoresultat		561.952	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-55.011
Personaleomkostninger			-25.851
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.514	-70.864
Resultat af ordinær primær drift		500.438	-151.726
Øvrige finansielle omkostninger			-66.903
Ordinært resultat før skat		500.438	-218.629
Skat af årets resultat			48.066
Årets resultat		500.438	-170.563
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-170.563

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Goodwill		kr.	kr.
			8.020
Immaterielle anlægsaktiver i alt			8.020
Grunde og bygninger		3.125.291	3.163.160
Produktionsanlæg og maskiner		46.875	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.810	207.810
Materielle anlægsaktiver i alt		3.379.976	3.370.970
Anlægsaktiver i alt		3.379.976	3.378.990
Fremstillede varer og handelsvarer		700.000	700.000
Varebeholdninger i alt		700.000	700.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		920.938	398.954
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Periodeafgrænsningsposter		18.055	18.055
Tilgodehavender i alt		938.993	417.009
Omsætningsaktiver i alt		1.638.993	1.117.009
AKTIVER I ALT		5.018.969	4.495.999

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		151.012	151.012
Andre reserver		298.446	
Overført resultat		500.438	95.306
Egenkapital i alt		999.896	296.318
Hensættelse til udskudt skat		65.572	65.572
Hensatte forpligtelser i alt		65.572	65.572
Gæld til realkreditinstitutter		2.810.726	3.049.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.810.726	3.049.626
Gæld til realkreditinstitutter			71.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		790.472	574.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		352.303	82.583
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			217.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.142.775	1.084.483
Gældsforpligtelser i alt		3.953.501	4.134.109
PASSIVER I ALT		5.018.969	4.495.999

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret